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Ilman ESP:täESP

Äkillisissä jarrutustilanteissa ESP (Electronic Stability Programme) -ajonvakautusjärjestelmä toimii yhdessä ABS-järjestelmän kanssa ja vaikuttaa jarruihin nopeasti 
sekä huomaamattomasti estäen auton heittelehtimisen ja liukumisen. Jos järjestelmä havaitsee, ettei auto tottele ohjausta esimerkiksi äkillisissä väistöliikkeissä, 
se pyrkii palauttamaan auton takaisin kuljettajan valitsemalle ajolinjalle. 

TURVALLISUUS ON AINA TÄRKEÄÄ - etenkin, kun sinulla on perhe. Silloin mikään ei voi 

olla liian turvallista. NOTEen voit luottaa; sen etu- ja sivuturvatyynyt sekä turvaverhot suojaavat 

tehokkaasti matkustajia, ja turvajärjestelmät pitävät ongelmat loitolla. ABS- ja EBD-jarrujärjestelmien 

sekä hätäjarrutustehostimen ansiosta auto pysyy täydellisesti hallinnassasi myös äkillisissä 

jarrutuksissa.

TURVALLISUUTTA
todellista
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SHIFT_  the way you move

NOTEMICRA MICRA C+C

Olemme pyrkineet varmistamaan, että tämän esitteen sisältö pitää mahdollisimman tarkasti paikkansa painohetkellä (tammikuu 2009). Esite on laadittu autonäyttelyissä esiteltyjen prototyyppien perusteella. Nissan kehittää 
tuotteitaan jatkuvasti, joten Nissan Europe varaa oikeuden muuttaa tässä esitteessä esiteltyjä tietoja ja autoja. Ilmoitamme mahdollisista muutoksista Nissan-jälleenmyyjille mahdollisimman nopeasti, joten tarkista tietojen 
ajantasaisuus omalta Nissan-myyjältäsi. Painoteknisistä syistä tässä esitteessä esitellyt autojen kori- ja verhoiluvärivaihtoehdot eivät välttämättä vastaa täysin alkuperäistä. Pidätämme oikeuden muutoksiin. Tämän esitteen 
osittainenkin jäljentäminen tai kopiointi on kielletty ilman Nissan Europen kirjallista lupaa.

Esite on valmistettu kloorittomasta paperista – 01/2009 – Painettu EU:ssa. 
Tuotanto: E-GRAPHICS\FRANCE. Ranska – Puh: +33 1 4909 2535.

Lisätietoja tuotteistamme osoitteessa: 

www.nissan.fi
Jälleenmyyjän leima:

SHIFT_ kuvaa Nissanin toimintaa, päämääriä ja arvoja. Se merkitsee muutosta ja 
ainutlaatuista toimintatapaa. SHIFT_ on lupaus jatkuvasta kehittymisestä ja yhä 
parempien autojen valmistamisesta.
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